
SUPER 
STŘEDA AŽ PÁTEK 

12. 2. – 14. 2. 2025

NAŠE 
CENA

129,90 27,90
běžná cena 57,90

-52%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83

64,90
75,90/

-14%

179,90
279,90/

-36%

NAŠE 
CENA

99,90

12,90
21,90/

-41%
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

109,90

99,90
209,90/

-52%

799,00
běžná cena 1349,00

-41%

34,90
běžná cena 69,90

-50%

49,90
69,90/

-29%

Mon Cheri, 
Raffaello, 

Rocher
od 100 g 

100 g = od 88,37 Kč

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 25,96 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,66 Kč

Kytice 
růžový mix
délka 40 cm

1 svazek

  
Bonvia Flora  

Kytice tulipány 
1 svazek 

různé barvy

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Moët & 
Chandon 

Brut Imperial
0,75 l 

1 l = 1065,33 Kč s Klubem/ 
1798,67 Kč bez Klubu

Bohemia 
Sekt 
0,75 l 

 více druhů
1 l = 133,20 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč 

s Klubem/ 
11,58 Kč bez Klubu

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Kuřecí horní 
stehenní 
řízek
cena za 1 kg

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Jahody 
balení, 250 g 

100 g = 13,96 Kč 
s Klubem/ 

27,96 Kč bez Klubu

Rajčata 
cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

Nabídka platí od středy 12. 2. do úterý 18. 2. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
UŽIJTE SI 

14. 2.
svatého

Valentýna

VL_07KW_2025_online_letak.indd   1VL_07KW_2025_online_letak.indd   1 07.02.2025   13:08:0507.02.2025   13:08:05



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

24,90
běžná cena 49,90

-50%

39,90
59,90/

-33%

34,90
52,90/

-34%
49,90

89,90/

-44%
32,90

44,90/

-27%

41,90
59,90/

-30%

12,90
18,90/

-32%
14,90

18,90/

-21%
25,90

39,90/

-35%

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg

Mandarinka
balení, 1 kg

Hrozny révy vinné bílé  
bezsemenné 

balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený 

za 44,90 Kč

Borůvky 
balení, 125 g  

100 g = 19,92 Kč s Klubem/ 
39,92 Kč bez Klubu

Kedlubna
1 ks

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Ledový salát
1 ks

Avokádo zralé
1 ks

Stáhněte si recept na www.billa.czJablečný koláč se slaným karamelem

ZRALÉ

ČERSTVOST  
OD SLUPKY  

AŽ K OHRYZKU

VL_07KW_2025_online_letak.indd   2VL_07KW_2025_online_letak.indd   2 07.02.2025   13:08:4807.02.2025   13:08:48



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

34,90
39,90/

-13%

89,90
běžná cena 99,90

-10%
69,90
běžná cena 79,90

-13%

62,90
79,90/

-21%

59,90
od 69,90/

od -12%
od149,90

224,90/

-33%

BILLA Ready 
Smoothie

0,25 l, 3 druhy
1 l = 139,60 Kč

BILLA Ready 
Quesadilla

BBQ, kuře & sýr
170 g, 2 druhy

100 g = 41,12 Kč 
s Klubem/ 

47 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Hotová jídla

450 g 
více druhů

100 g = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

22,20 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Lískové 

ořechy jádra
200 g 

100 g = 31,45 Kč

 
Nice Bites  

Směs ořechů 
a ovoce

200 g 
více druhů 

100 g = od 29,95 Kč

Nice Bites  
Pistácie 

pražené solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

  -12 %
na bagetymin.

  -20 %
na BILLA Ready  

polévky
min.

  -20 %
na BILLA READY  

freshe 1 l
min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

500 G

VL_07KW_2025_online_letak.indd   3VL_07KW_2025_online_letak.indd   3 07.02.2025   13:09:0807.02.2025   13:09:08



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

59,90
89,90/

-33%
Hovězí hamburger 
cena za 330 g
100 g = 18,15 Kč

35,90
54,90/

-35%

89,90
178,90/

-50%
79,90

89,90/

-11%
169,90

199,90/

-15%

169,90
198,90/

-15%

179,90
199,90/

-10%

99,90
169,90/

-41%

69,90
89,90/

-22%

199,90
229,90/

-13%

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí 
mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Vepřová 
pečeně 
minutkové 
plátky extra 
tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová kýta 
v celku  
cena za 1 kg

Telecí 
medailonky
falešná 
svíčková, 
váleček
cena za 300 g
100 g = 59,97 Kč

Kachna chlazená
cena za 1 kg

Candát filety s kůží
cena za 100 g

Krůtí mělněné maso 
cena za 470 g
100 g = 14,87 Kč

Králík chlazený
cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

TELECÍ

Candát  
na víně

s máslem a salátem 
z černé čočky  

na billa.cz

Candát je kuchaři považován 

za nejchutnější 
sladkovodní rybu

Naskenuj

VL_07KW_2025_online_letak.indd   4VL_07KW_2025_online_letak.indd   4 07.02.2025   13:09:4507.02.2025   13:09:45



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

23,90
32,90/

-27%
19,90

25,90/

-23%
22,90

31,90/

-28%
22,90

26,90/

-15%

16,90
21,90/

-23%
29,90

35,90/

-17%

32,90
od 40,90/

od -20%
29,90

34,90/

-14%
18,90

23,90/

-21%
13,90

16,90/

-18%

22,90
28,90/

-21%
19,90

22,90/

-13%

Šunka 
Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Řeznická 
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 
slanina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický 
uherák
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí šunka 
nejvyšší 
jakosti, 

Zvonařka
100 g 

2 druhy

 Kmotrova 
klobása, 

PePe, 
Pikante 
krájené

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč

Uzená 
makrela
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí křídla 
obalovaná
z teplého pultu
cena za 100 g

Štýrská 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Vysočina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

39,90
59,90/

-33%

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA 

300 G

PLATÍ PRO PRODEJNY  
S TEPLÝM PULTEM

VL_07KW_2025_online_letak.indd   5VL_07KW_2025_online_letak.indd   5 07.02.2025   13:10:1707.02.2025   13:10:17



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

24,90
běžná cena 29,90

-17%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

9,90
běžná cena 11,90

-17%
21,90
běžná cena 24,90

-12%

39,90
běžná cena 51,90

-23%
39,90
běžná cena 47,90

-17%

Pizza slaninová 
s cibulí

z naší pece 
1 ks, 140 g 

100 g = 17,79 Kč s Klubem/ 
21,36 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

OSKAR  
Špaldový chléb

z naší pece
505 g

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece
z naší pece
1 ks, 65 g 
100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

 

Raženka cereální 
tmavá
z naší pece
1 ks, 70 g
100 g = 11,29 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Francouzská bageta 
s kváskem 
z naší pece
1 ks, 115 g
100 g = 8,61 Kč s Klubem/ 
10,35 bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

Chléb Žitamoc
500 g
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,98 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 
10,38 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,98 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná a pšeničná špaldová 
mouka

11 % kvásku

20 hodin zrání těsta 

Přírodní kvásek

VL_07KW_2025_online_letak.indd   6VL_07KW_2025_online_letak.indd   6 07.02.2025   13:10:5107.02.2025   13:10:51



Sledujte nás na

34,90
56,90/

-39%

19,90
od 29,90/

od -33%
31,90

42,90/

-26%
31,90

39,90/

-20%

27,90
29,90/

36,90
53,90/

-32%

39,90
52,90/

-25%

59,90
77,90/

-23%

24,90
30,90/

-19%
19,90
běžná cena 22,90

-13%

32,90
51,90/

-37%

21,90
25,90/

-15%
29,90

36,90/

-19%
Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 29,08 Kč

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 26,58 Kč

Lipno
140 g, více druhů 
100 g = 22,79 Kč

BILLA 
Gouda 
Plátky

100 g

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Président 
Plátky
100 g  
více druhů

Italia 
Mozzarella
125 g 
100 g = 17,52 Kč

BILLA 
Parenica
od 110 g  
2 druhy 
100 g = od 26,10 Kč

Srdce 
domova 
Paštika
150 g, 3 druhy 
100 g = 13,27 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

250 G

VL_07KW_2025_online_letak.indd   7VL_07KW_2025_online_letak.indd   7 07.02.2025   13:11:1207.02.2025   13:11:12



13,90
běžná cena 16,90

-18%
8,90

běžná cena 10,90

-18%

19,90
běžná cena 23,90

-17%

NAŠE 
CENA

149,90

12,90
běžná cena 14,90

-13%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

17,90

Donut z lásky
1 ks, 56 g

100 g = 24,82 Kč 
s Klubem/ 

30,18 Kč bez Klubu

Minikoblížek růžový 
s bílou čokoládou

1 ks, 25 g 
100 g = 35,60 Kč s Klubem/ 

43,60 Kč bez Klubu

Milka donut srdce
1 ks, 53 g

100 g = 37,55 Kč s Klubem/ 
45,09 Kč bez Klubu

Dooti minis s příchutí 
černý rybíz

1 ks, 42 g 
100 g = 30,71 Kč s Klubem/ 

35,48 Kč bez Klubu

Kytice z lásky
1 svazek

Kytice mix 
Love

1 svazek

Kolopejka 
srdce

květináče  
ø 12 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Růže
50 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Růže 
dolc’amore 

květináč ø 14 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Valentýnské 
jablko

1 ks

Jahody 
Valentýn

balení, 340 g
100 g = 23,50 Kč 

Při nákupu bonboniér nebo květin v období 12. 2. – 18. 2. 2025  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.

UŽIJTE SI
14. 2. 

svatého
Valentýna

PLATÍ  
12. 2. – 14. 2.

PLATÍ  
OD 12. 2. PLATÍ  

OD 12. 2. 

VL_07KW_2025_online_letak.indd   8VL_07KW_2025_online_letak.indd   8 07.02.2025   13:11:3107.02.2025   13:11:31



NAŠE 
CENA

139,90

69,90
99,90/

-30% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

39,90

239,90
běžná cena 299,90

-20%

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

99,90

32,90
39,90/

-18%
36,90

40,90/

-10%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 69,95 Kč

Lindor  
Milk Tin

50 g 
100 g = 139,80 Kč

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Milka  
Dezert

110 g 
více druhů

100 g = 68,09 Kč

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 54 Kč

Toblerone
100 g, 2 druhy

Marlenka 
Medový dort

800 g, více druhů 
100 g = 29,99 Kč s Klubem/ 

37,49 Kč bez Klubu

Merci
400 g 

100 g = 42,48 Kč

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 66,60 Kč

Valentýnská 
bruselská paštika 

s brusinkami
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA  
Premium 
Tiramisu

chlazené 
2× 90 g 

100 g = 20,50 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

 
MIX  

Mojito 
Cocktail, 

Sex On 
The Beach 

Cocktail
0,33 l 

2 druhy 
1 l = 151,21 Kč

  -25 %
na vybrané  

míchané drinkymin.

VL_07KW_2025_online_letak.indd   9VL_07KW_2025_online_letak.indd   9 07.02.2025   13:11:4207.02.2025   13:11:42



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz Objevte Billa 

hypermarket

KOUZELNOU 
VEČEŘI

Připravte si 
s námi

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

139,90139,90
209,90/

-33%

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

219,00

169,90
239,90/

-29%

BILLA Premium 
Prosecco Superiore 

D.O.C.G. Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Jacob’s Creek
Shiraz rosé

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l  
více druhů 
1 l = 186,53 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 
s přívlastkem 

0,75 l 
více druhů 
1 l = 186,53 Kč

NAŠE 
CENA

129,90

Cielo Prosecco 
D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

NAŠE 
CENA

999,00

Moët & Chandon 
Nectar Impérial

0,75 l 
1 l = 1332 Kč

199,90
běžná cena 279,90

-29%

Bohemia Sekt  
Prestige

0,75 l, více druhů 
1 l = 266,53 Kč s Klubem/ 

373,20 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

74,90

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 99,87 Kč

209,90
269,90/

-22%

B.U.  
One Love  

Eau de Toilette
50 ml 

1 l = 4198 Kč

Sushi set 
Love
396 g 
100 g = 55,30 Kč

NAŠE 
CENA

299,90

 
Chandon brut 

Argentina
0,75 l 

1 l =  399,87 Kč

NAŠE 
CENA

369,90

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,43 Kč

VL_07KW_2025_online_letak.indd   10VL_07KW_2025_online_letak.indd   10 07.02.2025   13:12:0607.02.2025   13:12:06



 BOHATÁ NA ŽIVINY
 VYSOKÉ MNOŽSTVÍ

 VITAMINŮ A MINERÁLŮ
 VYSOKÝ OBSAH

 VITAMINU D
 PODPORUJÍ
IMUNITNÍ SYSTÉM

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

NAŠE 
CENA

59,90

15,90
19,90/

-20%
14,90

24,90/

-40%

13,90
od 18,90/

od -26%

XXL
25,90

32,90/

-21%
12,90

20,90/

-38%

19,90
28,90/

-31%

14,90
23,90/

-38%
20,90

27,90/

-25%

39,90
běžná cena 89,90

-56%

XXL

99,90
běžná cena 136,90

-27%
29,90

44,90/

-33%

19,90
21,90/

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 16,87 Kč

Pribináček
70 g 

2 druhy 
100 g = 22,71 Kč

Fruitisimo 
dezert

130 g 
více druhů 

100 g = 11,46 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 11,77 Kč

19,90
32,90/

-40%

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 
100 g = 7,11 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Müller 
Riso
200 g 
více druhů 
100 g = 7,45 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,45 Kč

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská 
omáčka

340 ml 
2 druhy

100 ml = 11,74 Kč 
s Klubem/ 

26,44 Kč bez Klubu

Kinder  
Mléčný řez
10× 28 g
100 g = 35,68 Kč s Klubem/ 
48,89 Kč bez Klubu

Křepelčí vejce
12 ks
1 ks = 2,49 Kč

NAŠE 
CENA

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy
100 g = 9,95 Kč

340 ML

VL_07KW_2025_online_letak.indd   11VL_07KW_2025_online_letak.indd   11 07.02.2025   13:12:2907.02.2025   13:12:29



Tak
CHUTNÁ

Asie

56,90
59,90/

79,90
99,90/

-20%

13,90
19,90/

-30%

64,90
91,90/

-29%

189,90
269,90/

-30% NAŠE 
CENA

99,90

49,90
59,90/

-17%

129,90
154,90/

-16%
BILLA 

Spring rolls
400 g, 2 druhy

100 g = 14,23 Kč

Kitchen Joy  
Hotové jídlo

350 g, více druhů 
100 g = 22,83 Kč

Yum Yum  
Instantní 

polévka
60 g, více druhů 

100 g = 23,17 Kč

Pearl River 
 Bridge  

 tmavá, světlá
500 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,98 Kč

Jasmínová 
rýže 

4,55 kg 
1 kg = 41,74 Kč

Real Thai  
Kokosový 

nápoj
1 l

Rýžový papír
300 g 

100 g = 16,64 Kč

Kimchi 
Nepálivé

350 g  
100 g = 37,11 Kč

4,55 KG

1 L

Rýžové
ZÁVITKY  
S TOFU
na billa.cz

VL_07KW_2025_online_letak.indd   12VL_07KW_2025_online_letak.indd   12 07.02.2025   13:12:4207.02.2025   13:12:42



29,90
36,90/

-19%

24,90
49,90/

-50%
54,90

73,90/

-26%

29,90
36,90/

-19%

49,90
69,90/

-29%
39,90

49,90/

-20%

39,90
57,90/

-31%

87,90
148,90/

-41%

34,90
46,90/

-26%

79,90
101,90/

-21%

89,90
109,90/

-18%

Tilápie nilská filet
cena za 100 g

Pearl River 
Bridge  

Zázvor růžový 
krájený 

200/100 g

Sójová 
omáčka 

japonského 
typu

150 ml
100 ml = 36,60 Kč

Pearl River Bridge  
Wasabi pasta

43 g
100 g = 69,54 Kč

Sushi 
Rýžový ocet

250 ml
100 ml = 19,96 Kč

Asia Time 
Bambusové 

výhonky
370 ml / 190 g 

100 g = 21 Kč

Lagris 
Sushi rýže

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem

150 ml
100 ml = 58,60 Kč

OYAKATA 
Instantní nudle

Classic,  
Chicken teriyaki

od 93 g 
2  druhy

100 g = od 36,36 Kč

Pearl River Bridge 
Mořská řasa

28 g
100 g = 285,36 Kč

Krůtí spodní 
stehna paličky

cena za 1 kg

VYBRANÉ
chutě

Asie

VL_07KW_2025_online_letak.indd   13VL_07KW_2025_online_letak.indd   13 07.02.2025   13:12:5607.02.2025   13:12:56



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NOVINKA 

NOVÉ V BILLE

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

16,90

89,90
114,90/

-22%

Kinder  
Crispy

34,5 g
100 g = 57,68 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 31,80 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 22,38 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g 
více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 32,29 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 37,25 Kč

19,90
běžná cena 26,90

-26%

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč 
s Klubem/ 

33,21 Kč bez Klubu

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Lipton  
Yellow  
Label,  
Earl Grey 
Čaj černý
od 38 g 
více druhů
100 g = od 69,80 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

 Milka 
Pomazánka

350 g
100 g = 25,69 Kč

VL_07KW_2025_online_letak.indd   14VL_07KW_2025_online_letak.indd   14 07.02.2025   13:13:0807.02.2025   13:13:08



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

29,90 129,90
169,90/

-24%

NAŠE 
CENA

5,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

15,90

48,90
běžná cena 69,90

-30% NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

79,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,45 37,90
běžná cena 48,90

-22%

9,90
12,90/

-23%

NAŠE 
CENA

129,90

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 25,98 Kč

Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g 
více druhů
100 g = 59,80 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 15,95 Kč

Douwe 
Egberts 

Excela 
Mletá káva

200 g
100 g = 49,95 Kč

Costa  
Zrnková káva 

500 g 
více druhů

100 g = 49,98 Kč

Babiččina 
volba 

Krupička  
jemná

500 g 
100 g = 3,29 Kč

při koupi 1 ks 
32,90

100 g = 6,58 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Clever 
Broskve loupané 

půlené
825/480 g

100 g = 9,36 Kč
Třtinový 

cukr 
přírodní

1 kg

Cukr 
moučka

1 kg

Cukr 
krystal

1 kg

Nestlé  
Cereálie 

Minis
300 g 

více druhů 
100 g = 26,63 Kč

Alibona  
Višně 

kompot
180 g 

100 g = 21,06 Kč 
s Klubem/ 

27,17 Kč bez Klubu

Fit müsli 
Tyčinka
30 g, 2 druhy 
100 g = 33 Kč

Nescafé  
Classic 

Instantní 
káva
200 g

2 druhy 
100 g = 64,95 Kč

500 G

500 G

VL_07KW_2025_online_letak.indd   15VL_07KW_2025_online_letak.indd   15 07.02.2025   13:13:1907.02.2025   13:13:19



BILLA Premium 
Truffles

200 g 
100 g = 34,95 Kč

Malimila

Jablena

Brokolín

Řepín

Cecil Bulín

Babán Exotik

Mrkvoň

Cheri Lady

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

NAŠE

JE VAŠE
OSLAVA

RADOST

10 samolepek + kupón v aplikaci +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

Staňte se členem 
BILLA klubu. 

Stačí stáhnout 
aplikaci.

NASKENUJTE

Vyhrajte 600 Kč na  
příští nákup nebo  
produkt týdne

Stačí nakoupit nad 600 Kč a být 
členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném 
setření 3 polí je výhra vaše! 
Ve spodní části losu si setřete jistou 
výhru: slevy až do 30 %

Los získáte u pokladny.  Slevy a výhry  
uplatníte  od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz

VL_07KW_2025_online_letak.indd   16VL_07KW_2025_online_letak.indd   16 07.02.2025   13:14:1807.02.2025   13:14:18



NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

32,90

49,90
69,90/

-29%

44,90
59,90/

-25%

69,90
89,90/

-22%

39,90
56,90/

-30%
79,90

109,90/

-27%

BILLA Premium 
Butter Crisps

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g, více druhů
100 g =  od 21,38 Kč

BILLA Premium 
Truffles

200 g 
100 g = 34,95 Kč

BILLA Premium 
Čokoláda

100 g, více druhů

BILLA Premium 
Cherry in 70%  
dark chocolate
168 g 
100 g = 47,56 Kč

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

Pickwick  
Super Blends čaj

23 g
100 g = 221,78 Kč

Pickwick 
Ovocný a zelený čaj

od 30 g, více druhů
100 g = od 82,25 Kč

Pickwick  
Funkční čaj

od 20 g, více druhů
100 g = od 149,55 Kč

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

Staňte se členem 
BILLA klubu. 

Stačí stáhnout 
aplikaci.

VL_07KW_2025_online_letak.indd   17VL_07KW_2025_online_letak.indd   17 07.02.2025   13:14:4007.02.2025   13:14:40



Sledujte nás na Katalog Chutě z celého světa naleznete zde: 

29,90
47,90/

-38%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

229,90

19,90
38,90/

-49%

NAŠE 
CENA

26,90 24,90
30,90/

-19% NAŠE 
CENA

54,9069,90
129,90/

-46%

NAŠE 
CENA

47,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

44,90

  
Clever  

Řepkový 
olej

1 l 

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 

světlá
250 g 

2 druhy 
100 g = 13,96 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 35,60 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

  
Monini 

Olivový olej  
extra 

panenský
500 ml 

100 ml = 45,98 Kč

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,98 Kč

NAŠE 
CENA

37,90

BILLA 
Okurky 
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 10,53 Kč

Efko 
Zelí 

kysané
červené, 

bílé
500 g 

více druhů 
100 g = 5,38 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,57 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 13,73 Kč

Antica 
Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,95 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,98 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

Asia Time  
Sweet chilli 

omáčka
700 ml 

100 ml = 9,99 Kč

6 ks

NAŠE 
CENA

32,90

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

6 ks

800 G

VL_07KW_2025_online_letak.indd   18VL_07KW_2025_online_letak.indd   18 07.02.2025   13:14:5107.02.2025   13:14:51



Sledujte nás na

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

47,90
82,90/

-42%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

59,90

29,90
33,90/

-12%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

39,90

54,90
79,90/

-31%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

49,90

24,90
-36%

Běžná cena
38,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

26,90
-25%

Běžná cena
39,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 9,22 Kč

Rio Mare 
Tuňák
od 120/od 104 g 
více druhů 
100 g = od 62,42 Kč

Hamé 
Májka

75 g 
100 g = 19,87 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů

BILLA  
Makrela 
filety
125/od 88 g 
2 druhy 
100 g = od 23,92 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 18,32 Kč

Giana 
Tresčí játra
115 g 
více druhů 
100 g = 47,74 Kč

Nekton 
Výběrové 
Šproty uzené 
v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Giana 
Tuňák steak 
v rostlinném oleji
3× 80/156 g
100 g = 44,81 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,03 Kč

Šunka 
Mandolína 

nejvyšší 
jakosti

100 g

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 19,93 Kč 
s Klubem/ 

26,60 Kč bez Klubu

Vyhrajte 600 Kč na příští  
nákup nebo produkt týdne
Slevy a výhry uplatníte od 22. 1. do 18. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Cena  s výherním 
losem jen 0,10 Kč

Běžná cena
52,90 Kč

Président 
Rondelé

100 g, více druhů

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 12. 2. DO 18. 2. 2025.

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN 
S KUPÓNY V APLIKACI

VL_07KW_2025_online_letak.indd   19VL_07KW_2025_online_letak.indd   19 07.02.2025   13:15:0507.02.2025   13:15:05



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

199,90209,90
319,90/

-34%

32,90
44,90/

-27%

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

NAŠE 
CENA

12,90

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Magnesia 
RED

1,5 l 
 více druhů

1 l = 13,27 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 14,95 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Relax
1 l 

více druhů

NAŠE 
CENA

32,90

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 419,80 Kč

15,90
31,90/

-50%

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 21,20 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 21,93 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 

92,90
1 l = 132,71 Kč

VL_07KW_2025_online_letak.indd   20VL_07KW_2025_online_letak.indd   20 07.02.2025   13:15:1307.02.2025   13:15:13



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

29,90
běžná cena 49,90

-40%

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

38,90

54,90
běžná cena 84,90

-35%NAŠE 
CENA

69,90
Bella  for 
teens 
Ultra vložky 
10 ks 
více druhů 
1 ks = 2,99 Kč 
s Klubem/ 
4,99 Kč bez Klubu

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 379,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 471,29 Kč

ZVB collection 
Ryzlink rýnský

0,75 l
1 l = 106,53 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 KčStaropramen 10

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Svijanský  
máz

0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

NAŠE 
CENA

14,90

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Zewa  
Softis 
Papírové 
kapesníky
9× 10 ks 
1 ks = 0,61 Kč 
s Klubem/ 
0,94 Kč bez Klubu

BILLA 
Toaletní 
papír 
10 rolí = 207 m 
více druhů 
1 m = 0,38 Kč

43
10×

VL_07KW_2025_online_letak.indd   21VL_07KW_2025_online_letak.indd   21 07.02.2025   13:15:2407.02.2025   13:15:24



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

119,00

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

139,00
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

119,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,98 Kč

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

více druhů
100 g = 20,56 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,06 Kč

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,81 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 31,96 Kč

L‘Oréal 
casting 

Barva  
na vlasy

1 ks 
více druhů

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 22,48 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Sunárek 
Ovocná 

kapsička do 
ručičky

120 g 
více druhů 

100 g = 20,75 Kč

 Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 14,99 Kč

Parodontax 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Pampers 
Premium 

Care
Dětské pleny

38–72 ks
více druhů 

1 ks = od 4,84 Kč
při koupi 1 ks 

649,00
1 ks = od 9,01 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_07KW_2025_ONLiNE_LEtaK

NAŠE 
CENA

299,90
Ariel 
Prostředek  
na praní
20–43 dávek
více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

VL_07KW_2025_online_letak.indd   22VL_07KW_2025_online_letak.indd   22 07.02.2025   13:15:3407.02.2025   13:15:34



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

21,90
28,90/

-24%
12,90

23,90/

-46%

NAŠE 
CENA

499,00
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

16,48
NAŠE 
CENA

259,00

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

109,90

19,90
29,50/

-33%

23,90
38,90/

-39%

39,90
69,90/

-43%

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 27,38 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Jar 
Platinum 
Tablety do 
myčky XXXL
102/125 ks 
více druhů
1 ks = od 3,99 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 51,80 Kč

Kuřecí miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,96 Kč

  
U Sedmi 

kašen 
Hruška, 

Meruňka, 
Švestka

0,5 l  
více druhů 
1 l = 219,80 Kč

Kuřecí stripsy 
obalované
z teplého pultu
cena za 100 g

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 11,95 Kč

Květák
1 ks

PÁTEK 14. 2. – NEDĚLE 16. 2. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

12 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 98,90 Kč

269,90
339,90/

-21%

Pick 
Uherský salám

400 g 
100 g = 67,48 Kč

V NABÍDCE 
I UHERSKÝ 

SALÁM PICK 
70 G

500 G

PLATÍ PRO PRODEJNY  
S TEPLÝM PULTEM

VL_07KW_2025_online_letak.indd   23VL_07KW_2025_online_letak.indd   23 07.02.2025   13:15:4207.02.2025   13:15:42



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

NAŠE 
CENA

139,9049,90
62,90/

-21%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

179,90

39,90
běžná cena 89,90

-56%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

479,00
699,00/

-31%
NOVÉ V BILLE

69,90
97,90/

-29%

NAŠE 
CENA

14,90

12,90
26,90/

-52%

NAŠE 
CENA

99,90

Magu
0,5 l 

více druhů 
1 l = 279,80 Kč

BILLA  
Vídeňské 

párky, 
Vídeňské 
párky se 

sýrem
200 g 

2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

  
Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 11,74 Kč 
s Klubem/ 
20,56 Kč bez Klubu

Zátkova  
Pšeničná 
mouka
1 kg, 3 druhy

Rama
Máslová 
příchuť,  
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
22,48 Kč bez Klubu

Artis Fines  
Bulles 

odalkoholizované 
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 239,87 Kč

Frosta
Paella, 
Těstoviny 
s lososem
400 g, 2 druhy 
100 g = 17,48 Kč

WoodWick 
Vonná svíčka
1 ks, více druhů

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Okurka
1 ks

Eduscho  
Instantní 

káva 
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 49,95 Kč

17. 2. – 18. 2. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

FERMENTOVANÝ 
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

VL_07KW_2025_online_letak.indd   24VL_07KW_2025_online_letak.indd   24 07.02.2025   13:15:5307.02.2025   13:15:53



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_07KW_2025_online_letak.indd   25VL_07KW_2025_online_letak.indd   25 07.02.2025   13:16:0307.02.2025   13:16:03



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 33,90

75 bodů
běžná cena 39,90

44,90
běžná cena 55,90

-20%
59,90
běžná cena 84,90

-29%
15,90
běžná cena 23,90

-33%

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

  
Evian 

0,5 l
1 l = 79,80 Kč bez Klubu

Essa  
Čočka velkozrnná

500 g
100 g = 6,78 Kč bez Klubu

Clever 
Eidam 45% 

bloček
250 g

100 g = 17,96 Kč 
s Klubem/ 

22,36 Kč bez Klubu

BILLA 
Zmrzlina

od 900 ml, více druhů 
100 ml = od 5,99 Kč s Klubem/ 

od 8,49 Kč bez Klubu

Donut  
Milka srdce

1 ks, 53 g 
100 g = 30 Kč s Klubem/ 

45,09 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI

VL_07KW_2025_online_letak.indd   26VL_07KW_2025_online_letak.indd   26 07.02.2025   13:16:1507.02.2025   13:16:15


